
Stand: 17.10.2016 / 09:13:27

Ergebnisübersicht: Emlichheim Springmeeting 2016 [381642003] 14.10.2016 - 16.10.2016

1 Springpferdeprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4+5jähr. LK  1-6
Preis der Firma Lucas Sanitär - Heizung, Uelsen
EP: Gerd Stahl Bauunternehmen, Emlichheim

1. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Castania 7708 8.00P
2. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT355 7.60P
3. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) C-You 249 7.50P
4. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chayra AS116 7.40P
4. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Gaja 34249 7.40P
6. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ivory 47276 7.30P
6. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Morgenröte 3690 7.30P
8. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Lionley319 7.20
9. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha88 7.10
9. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini252 7.10

11. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16300 6.90
12. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corentin 6184 6.70
12. Sara Stern (RuFV Dwergte) Special Girl430 6.70
14. Nicole Deitert (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cleo 228142 6.50
14. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son436 6.50
16. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Contraire 3177 6.00

2 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4+5jähr. L K 1-6
Preis und Ehrenpreis der Viehhandlung Lewe, Wilsum

1. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Cool and Easy 5691 8.10P
2. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Castania 7708 7.80P
3. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Classic Boy 24135 7.70P
4. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79831 7.60P
4. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love307 7.60P
6. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Chakkata107 7.50P
6. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Ulargo445 7.50P
8. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cote d'Azur 7192 7.40P
8. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Morgenröte 3690 7.40P

10. Melanie Pierzina (Fahr- und RV Wettringen e.V.) MPS Hollister354 7.30
10. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son436 7.30
12. Maria Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cilla O129 7.20
13. Imke Pacheco (RUFV Schwagstorf) Limbo710 7.10
14. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chayra AS116 7.00
15. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corentin 6184 6.90
16. Sara Stern (RuFV Dwergte) Special Girl430 6.80
16. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Milano 263709 6.80
18. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini252 6.70
19. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Snikkers 2422 6.20
20. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) C-You 249 6.10
21. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha88 6.00
22. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Celouna PS96 5.80

3 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 4+5jähr. LK 1-5
Preis der Firma Euro - Jabelmann, Itterbeck
EP: Vechtehof Egbers, Haftenkamp

1. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Cinderella 704130 8.00P
2. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Celouna PS96 7.90P
3. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia288 7.70P
4. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj87 7.60P
4. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Lionley319 7.60P
6. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79831 7.50
6. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Cool and Easy 5691 7.50
8. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS203 7.40
9. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Carissma 1771 7.30
9. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love307 7.30

11. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Chakkata107 7.10
11. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Classic Boy 24135 7.10
13. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cote d'Azur 7192 6.80
14. Maria Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cilla O129 6.50
15. Melanie Pierzina (Fahr- und RV Wettringen e.V.) MPS Hollister354 5.70

4 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5+6jähr. LK 1-5
Preis der Firma Paas + Schuler, Niederlande
EP: Reitsport Honekamp, Neuenhaus

1. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Cucaracha 5711 8.30P
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2. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron379 8.20P
2. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) A-Migo Christador M701 8.20P
4. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Qaboos377 8.00P
4. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick392 8.00P
6. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) La Coco 5286 7.90P
7. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Cinderella 704130 7.80P
7. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia288 7.80P
7. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) Little Lumpi E703 7.80P

10. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chacelle104 7.70
10. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Classmate138 7.70
12. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Carlo 45473 7.60
12. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S414 7.60
14. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj87 7.40
15. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra258 7.30
16. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Carissma 1771 7.20
17. Germaine Pinera (RSC Osnabruecker Land e.V.) Franz W702 7.10
18. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Clintess 2146 7.00
19. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS203 6.90
19. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond244 6.90
21. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Fair White Lady235 6.70
22. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Frühlingserwachen246 6.50
23. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue394 6.20
24. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Costa Rica 60191 6.10

5 Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6jähr. LK 1-4
Preis und Ehrenpreis der Tierarztpraxis Vechtetal, Wilsum

1. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron379 8.50P
2. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) Little Lumpi E703 8.30P
3. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Carlo 45473 8.10P
4. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chacelle104 7.90P
5. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Classmate138 7.70P
6. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Clintess 2146 7.40P
6. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) A-Migo Christador M701 7.40P
6. Germaine Pinera (RSC Osnabruecker Land e.V.) Franz W702 7.40P
9. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick392 7.30

10. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra258 7.20
10. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) La Coco 5286 7.20
12. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S414 7.10
13. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue394 7.00
14. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj87 5.90

6 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-5
Preis der Firma  AKG
EP: Vechtehof Ausbildungsstall Egbers, Haftenkamp

1. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Crime Time 4196 0.00 / 51.69P
2. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Oscar de la Hoya364 0.00 / 53.14P
3. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 250143 0.00 / 53.91P
4. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl321 0.00 / 54.35P
5. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady368 0.00 / 55.89P
6. Kirsten Hans (RUFV Emlichheim e.V.) Coltano 2163 0.00 / 56.48P
7. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Czaritza205 0.00 / 56.67P
8. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S315 0.00 / 57.69P
9. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse387 0.00 / 59.51P

10. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Blue vd Heide43 0.50 / 61.86
11. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella103 1.00 / 63.20
12. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Celennio UK714 1.75 / 66.07
13. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S105 2.25 / 68.25
14. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Bonita715 4.00 / 57.05
15. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Zenia716 4.00 / 57.42
16. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 3170 4.00 / 57.48
17. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Numbaya361 4.00 / 58.80
18. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7405 5.25 / 64.18
19. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Romalette713 5.25 / 64.96
20. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer145 8.25 / 60.59
21. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Lordano 24712 10.75 / 70.02
22. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 41 12.00 / 56.66
23. Andres Soto Velasquez (RUFV Schwagstorf) Con Leche 3170 14.25 / 84.68

7 Stilspringprüfung m.St. Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+äl t. LK 5+6
Preis und Ehrenpreis des Autohauses Peters, Itterbe ck
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1. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza95 *(7.60) 0.00 / 27.41P
2. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord14 *(7.70) 0.00 / 28.79P
3. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6168 *(7.50) 0.00 / 29.62P
4. Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cita 47131 *(7.80) 0.00 / 30.66P
5. Hanna Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Cookies Bay178 *(7.70) 0.00 / 31.63P
6. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G461 *(7.50) 0.00 / 31.65P
7. Lisa Pohl (RFV Lingen u.U.e.V.) Caballero 9850 *(8.00) 0.00 / 32.86P
8. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3228 *(8.30) 4.00 / 30.64P
9. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6426 *(7.50) 4.00 / 30.94P

10. Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Sandy 566412 *(7.60) 8.00 / 32.42P
11. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora271 (7.40) 0.00 / 0.00P
11. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2397 (7.40) 0.00 / 0.00P
11. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Walldina457 (7.40) 0.00 / 0.00P
14. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3257 (7.30) 0.00 / 0.00
14. Franziska Walles (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Stefanie-Stakkato439 (7.30) 0.00 / 0.00
14. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire444 (7.30) 0.00 / 0.00
17. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Bellavue 236 (7.20) 0.00 / 0.00
17. Jasha Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl321 (7.20) 0.00 / 0.00
19. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) C'est si bon 2248 (7.10) 0.00 / 0.00
19. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 2150 (7.10) 0.00 / 0.00
19. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra265 (7.10) 0.00 / 0.00
22. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido282 (7.00) 0.00 / 0.00
22. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16300 (7.00) 0.00 / 0.00
24. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12354 (6.90) 0.00 / 0.00
24. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 167155 (6.90) 0.00 / 0.00
26. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Classic-Anabel136 (6.80) 0.00 / 0.00
26. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle334 (6.80) 0.00 / 0.00
28. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady314 (6.70) 0.00 / 0.00
29. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53351 (6.60) 0.00 / 0.00
30. Melanie Willen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Estara233 (6.40) 0.00 / 0.00
31. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2231 (6.30) 0.00 / 0.00
32. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 25 (6.10) 0.00 / 0.00
33. Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132416 (5.80) 0.00 / 0.00
34. Lea Post (RFV Ochtrup e.V.) Agentin 24688 (5.70) 0.00 / 0.00
34. Catharina Heitgress (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carla 183705 (5.70) 0.00 / 0.00
36. Lea Grote (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Don Denver As215 (5.60) 0.00 / 0.00
37. Janina Bischoff (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Bella Quirado35 (5.10) 0.00 / 0.00

8 2-Phasen-Springprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält . LK 2-4
Preis der Jobs 4 Europe, Bad Bentheim
EP: Vechtehof Ausbildungsstall Egebers, Haftenkamp

1. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3222 *0.00 / 34.49P
2. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2451 *0.00 / 35.18P
3. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella103 *0.00 / 38.37P
4. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3237 *0.00 / 38.40P
5. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Oscar de la Hoya364 *0.00 / 38.72P
6. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Lüttinghof's Converse341 *0.00 / 42.00P
7. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse387 *0.00 / 43.66P
8. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst305 4.00 / 37.90P
9. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Convent717 4.00 / 37.92

10. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 3170 4.00 / 40.51
11. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Bonita715 4.00 / 40.61
12. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Crime Time 4196 4.00 / 40.96
13. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 250143 4.00 / 41.01
14. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Romalette713 4.00 / 41.15
15. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Blue vd Heide43 4.00 / 41.52
16. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S105 4.00 / 42.18
17. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S315 4.00 / 42.90
18. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Celennio UK714 4.00 / 44.27
19. Andres Soto Velasquez (RUFV Schwagstorf) Con Leche 3170 5.25 / 56.74
20. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Colman's Bigfoot162 6.50 / 61.07
21. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Numbaya361 8.00 / 42.87
22. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Lordano 24712 12.00 / 42.61

9 Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 4-6
Preis und Ehrenpreis der Firma ADP Auf dem Punkt, N ordhorn

1. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L118 0.00 / 41.87P
2. Meike Tomkiewicz (RFV Lengerich e.V.) Atilan25 0.00 / 43.39P
3. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 75704 0.00 / 44.06P
4. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord14 0.00 / 46.37P
5. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Askan 65023 0.00 / 46.68P
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6. Hanna Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Amaphis11 0.00 / 46.72P
7. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah267 0.00 / 47.97P
8. Wiebke Siecke (RUFV Samern e.V.) Zamora 16460 0.00 / 48.89P
9. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger10 0.00 / 49.70P

10. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3228 0.00 / 52.23P
11. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2317 0.00 / 53.23P
12. Alice Rita Abilio (Meckenheimer RC e.V.) Cobra 21151 0.50 / 56.24
13. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50164 4.00 / 45.89
14. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4411 4.00 / 46.13
15. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Venezuela AS453 4.00 / 46.75
16. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235454 4.00 / 46.78
17. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 170206 4.00 / 49.08
18. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 167155 4.00 / 49.14
19. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV52 4.00 / 52.52
20. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina99 8.00 / 41.62
21. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700408 8.00 / 44.60
22. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Dondolo W217 8.00 / 47.04
23. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15118 8.00 / 49.37
24. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 2150 8.00 / 49.79
25. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady314 9.00 / 74.48
26. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire444 12.00 / 42.72
27. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda458 16.00 / 46.10

10 Springprüfung Kl. M** m.St. Pferde/Ponys 6j.+ält.  LK 1-4
Preis der Firma Goosmann, Baumaschinen, Esche
Firma Licht .- Strom Weser-Ems, Meppen
EP: Firma Goosmann

7. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54-->Z318 4.00 / 50.00P
1. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 154395 *0.00 / 29.82P
2. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Lufthansa 4338 *0.00 / 31.79P
3. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Caja 2453 *0.00 / 31.85P
4. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Continus Stern175 *0.00 / 33.33P
5. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Quicklebendig391 *4.00 / 31.80P
6. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 60447 *4.00 / 34.21P
7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Charming Adlantus114 4.00 / 49.76P
8. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Carlos 53776 4.00 / 52.23P
9. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 3185 4.00 / 52.38

10. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2451 4.00 / 53.65
11. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Don Diarado216 4.00 / 55.33
12. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Lüttinghof's Converse341 4.00 / 55.46
13. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4158 4.00 / 56.55
14. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper322 5.50 / 62.62
15. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2290 8.00 / 51.14
16. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3222 8.50 / 74.62
17. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst305 12.00 / 48.71
18. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 84 13.00 / 76.57
19. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Levis 56302 16.00 / 54.25
20. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Colman's Bigfoot162 20.75 / 75.59

11/1 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält.. LK 2 -5
1. Abt.: Preis der Firma Grüppen, Baustoffe, Emlich heim
1. Abt. EP: Arbeitsbühnen und Gerätevermietung Pete rs
2. Abt.: Preis der Firma Radi Lohnunternehmen, Nord horn
2. Abt.: EP: RFV Emlichheim

1. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2339 0.00 / 40.30P
2. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W58 0.00 / 42.19P
3. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Sky Cat420 0.00 / 43.47P
4. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 434 0.00 / 43.60P
5. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina396 0.00 / 44.38P
6. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61323 0.00 / 45.01P
7. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl321 0.00 / 45.64P
8. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino404 0.00 / 46.24P
9. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9189 0.00 / 47.13

10. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Avogardo698 0.00 / 47.79
11. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer145 0.00 / 49.25
12. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7405 0.00 / 53.18
13. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover692 4.00 / 42.82
14. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels28 4.00 / 42.84
15. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cedric 7294 4.00 / 44.25
16. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Ramon 372402 4.00 / 44.78
17. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coming Up167 4.00 / 45.10
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18. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Zenia716 4.00 / 45.60
19. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Blue vd Heide43 4.00 / 48.73
20. Kirsten Hans (RUFV Emlichheim e.V.) Coltano 2163 4.00 / 48.77
21. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lorbas718 4.00 / 52.56
22. Alice Rita Abilio (Meckenheimer RC e.V.) Cobra 21151 4.00 / 54.87
23. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl80 4.75 / 57.65
24. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15118 8.00 / 41.03
25. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3238 8.00 / 42.90
26. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece93 8.00 / 44.04
27. Sara Stern (RuFV Dwergte) Carry Girl 378 8.00 / 44.05
28. Meike Tomkiewicz (RFV Lengerich e.V.) Atilan25 8.00 / 46.13
29. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 75704 8.00 / 47.56
30. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Bonita715 8.00 / 49.17
31. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50164 8.00 / 52.37
32. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4411 12.00 / 51.65
33. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735693 20.75 / 57.42
34. Miriam Harfousch (RFV Lingen u.U.e.V.) Kassandra 124283 26.25 / 79.46

11/2 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält.. LK 2 -5
1. Abt.: Preis der Firma Grüppen, Baustoffe, Emlich heim
1. Abt. EP: Arbeitsbühnen und Gerätevermietung Pete rs
2. Abt.: Preis der Firma Radi Lohnunternehmen, Nord horn
2. Abt.: EP: RFV Emlichheim

1. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande440 0.00 / 40.31P
2. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Clair 19133 0.00 / 42.85P
3. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 250143 0.00 / 43.48P
4. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Alida 888 0.00 / 43.72P
4. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady368 0.00 / 43.72P
6. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 41 0.00 / 45.20P
7. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2706 0.00 / 45.78P
8. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Jason-Hilton720 0.00 / 46.65P

12 Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK  1-4
Preis der Firma BEKW Stroverbrennungsanlage, Emlich heim
Firma Vrielmann Elektrobau, Nordhorn
EP: Hufbeschlag Prenger, Nordhorn

1. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Charming Adlantus114 0.00 / 46.90P
2. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4158 0.00 / 47.13P
3. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Levis 56302 0.00 / 47.79P
4. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 14359 0.00 / 48.21P
5. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Quicklebendig391 0.00 / 48.37P
6. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T62 0.00 / 48.86P
7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 3185 0.00 / 48.99P
8. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels28 0.00 / 49.54P
9. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 250143 0.00 / 50.31P

10. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya154 0.00 / 50.83P
11. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst305 0.00 / 50.94P
12. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 434 0.00 / 51.89P
13. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Continus Stern175 0.00 / 53.12P
14. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Jason-Hilton720 0.00 / 53.26P
15. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 60447 0.00 / 53.33
16. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Sky Cat420 0.00 / 53.67
17. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Oh so Lucky721 0.00 / 53.79
18. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 84 0.00 / 53.99
19. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Alida 888 0.00 / 54.22
20. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2134 0.00 / 54.64
21. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Convent717 0.00 / 55.02
22. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper322 0.00 / 56.87
23. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coming Up167 0.00 / 58.04
24. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece93 0.00 / 59.61
25. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo449 0.00 / 61.12
26. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina396 0.00 / 61.25
27. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Alleja697 0.00 / 61.92
28. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Avogardo698 0.00 / 62.27
29. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 154395 0.00 / 63.57
30. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6209 0.00 / 64.10
31. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Don Diarado216 0.00 / 64.60
32. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Caja 2453 0.00 / 68.86
33. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino404 0.00 / 69.51
34. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2290 0.00 / 71.52
35. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9117 0.00 / 72.85
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36. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Blue vd Heide43 0.00 / 75.53
37. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9189 0.00 / 80.94

13 Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 3-5
Preis und Ehrenpreis der Firma Sportpferde Heckmann , Isterberg

1. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700408 0.00 / 45.50P
2. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl321 0.00 / 45.68P
3. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15118 0.00 / 45.86P
4. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4411 0.00 / 46.95P
5. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord14 0.00 / 48.26P
6. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande440 0.00 / 48.40P
7. Julia Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Dourmanda220 0.00 / 48.42P
8. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 2150 0.00 / 52.05P
9. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Liptons700 0.00 / 52.11P

10. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger10 0.00 / 52.98P
11. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Ed H694 0.00 / 53.21P
12. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lorbas718 0.75 / 57.35P
13. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina99 4.00 / 41.44P
14. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235454 4.00 / 43.45
15. Meike Tomkiewicz (RFV Lengerich e.V.) Atilan25 4.00 / 44.43
16. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 75704 4.00 / 46.53
17. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L118 4.00 / 46.93
18. Miriam Harfousch (RFV Lingen u.U.e.V.) Kassandra 124283 4.00 / 47.87
19. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah267 4.00 / 48.30
20. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 14171 4.00 / 48.49
21. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda458 4.00 / 49.36
22. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Future Mirage247 4.00 / 49.77
23. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735693 4.00 / 50.71
24. Hanna Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Amaphis11 4.00 / 50.83
25. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover692 4.00 / 52.51
26. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2317 4.25 / 55.53
27. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W58 4.50 / 56.43
28. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Venezuela AS453 4.75 / 57.61
29. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl80 7.00 / 66.57
30. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Delfin 10699 8.00 / 54.72
31. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bo Derek 244 8.50 / 72.63
32. Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Navona 2358 11.00 / 66.27
33. Sara Stern (RuFV Dwergte) Carry Girl 378 12.00 / 46.69
34. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV52 12.00 / 49.24
35. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Dondolo W217 20.00 / 49.43
36. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 167155 21.75 / 77.97

14 Springprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 2-4
Preis und Ehrenpreis der NVB Versorgungsbetriebe, N ordhorn
EP: Niemeyer Textilreinigungs GmbH

1. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2134 0.00 / 47.18P
2. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro92 0.00 / 48.28P
3. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30398 0.00 / 48.89P
4. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4158 0.00 / 48.96P
5. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3222 0.00 / 49.70P
6. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Avogardo698 0.00 / 52.06
7. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Colman's Bigfoot162 0.25 / 55.48
8. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Lüttinghof's Converse341 0.50 / 56.79
9. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Alleja697 4.00 / 54.24

10. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Sky Cat420 4.25 / 55.53
11. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6209 12.00 / 86.45
12. Florian Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quenntina386 12.25 / 71.64

15 Stilspring-WB mit EZ Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0-6
Preis der Firma ADP Auf dem Punkt, Nordhorn
EP: Reitsport Ottenhues, Ibbenbüren
EP: Niemeyer Textilreinigungs GmbH

1. Doreen Hessels (RFV Niedergrafschaft/Uelsen e.V.) Risell719 7.80P
2. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Buitenstee's Shiny463 7.70P
3. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2231 7.60P
4. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 14171 7.40P
5. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246223 7.30P
6. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3149 7.20P
7. Leonie Kip (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Runaway 24410 7.10P
7. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS687 7.10P
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9. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo12 6.90
9. Mara Josupeit (RUFV Nordhorn e.V.) Wapiti A689 6.90

11. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621255 6.80
11. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose442 6.80
13. Kristina Belchhaus (RUFV Isterberg e.V.) Skippety-Doo419 6.70
13. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10443 6.70
15. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline428 6.60
16. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Classic-Anabel136 6.50
16. Larissa Kriegel (RUFV Isterberg e.V.) Gina Lou254 6.50
18. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53351 6.40
19. Pia Roetmann (RUFV Nordhorn e.V.) Anja 56516 6.30

16 Standard-Spring-WB mit EZ Pferde/Ponys 5j.+ält. L K 0-6
Preis der Firma Bauschlosserei Schlump, Lohne
EP: Anhängervertrieb Lankhoff, Nordhorn
EP: Niemeyer Textilreinigungs GmbH

1. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2231 0.00 / 36.60P
2. Christina Schlömer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Kriga 2462 0.00 / 37.74P
3. Kristina Belchhaus (RUFV Isterberg e.V.) Phoenix SunsetGlow369 0.00 / 37.75P
4. Doreen Hessels (RFV Niedergrafschaft/Uelsen e.V.) Risell719 0.00 / 38.34P
5. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Buitenstee's Shiny463 0.00 / 38.90P
6. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3149 0.00 / 39.16P
7. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose442 0.00 / 39.33
8. Larissa Kriegel (RUFV Isterberg e.V.) Gina Lou254 0.00 / 39.57
9. Mara Josupeit (RUFV Nordhorn e.V.) Wapiti A689 0.00 / 40.32

10. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621255 0.00 / 41.89
11. Leonie Kip (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Runaway 24410 0.00 / 44.09
12. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53351 4.00 / 38.57
13. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS687 4.00 / 38.98
14. Kristina Probst (RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.) Nevajo K359 4.75 / 47.52
15. Pia Roetmann (RUFV Nordhorn e.V.) Anja 56516 10.00 / 68.37
16. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Classic-Anabel136 16.75 / 63.58

17/1 Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5 +6
1. Abt.: Preis des Autohauses Peters, Itterbeck
1. Abt.: EP: Reitsport Ottenhues, Ibbenbüren u. Nie meyer Textilreinigu
2. Abt.: Preis der VGH Toomsen, Emlichheim
2. Abt.: EP: Niemeyer Textilreinigungs GmbH

1. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1646 0.00 / 43.12P
2. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2397 0.00 / 45.76P
3. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady270 0.00 / 46.53P
4. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3257 0.00 / 47.86P
5. Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cita 47131 0.00 / 48.81P
6. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16300 0.00 / 50.22P
7. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 167155 0.00 / 52.66P
8. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Bellavue 236 1.25 / 58.34P
9. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire444 4.00 / 42.67

10. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord14 4.00 / 42.69
11. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora271 4.00 / 43.02
12. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700408 4.00 / 43.07
13. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 75704 4.00 / 43.54
14. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido282 4.00 / 44.25
15. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady314 4.00 / 45.38
16. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21884 4.00 / 46.83
17. Sarah Hilbig (RUFV Isterberg e.V.) Cupido 58201 4.00 / 49.97
18. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle334 4.00 / 50.09
19. Brigitte Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Madmoiselle T347 4.50 / 55.13
20. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 25 4.50 / 55.17
21. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister354 4.50 / 55.19
22. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) C'est si bon 2248 4.50 / 55.81
23. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra265 4.75 / 56.27
24. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12354 4.75 / 56.76
25. Leonie Kip (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Chinzano 2123 5.00 / 57.93
26. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich329 8.00 / 44.77
27. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G461 9.25 / 58.95
28. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Vincenc van Gilhuis456 10.00 / 61.39
29. Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Sandy 566412 10.75 / 64.78
30. Jasha Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl321 12.00 / 52.31

17/2 Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5 +6
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1. Abt.: Preis des Autohauses Peters, Itterbeck
1. Abt.: EP: Reitsport Ottenhues, Ibbenbüren u. Nie meyer Textilreinigu
2. Abt.: Preis der VGH Toomsen, Emlichheim
2. Abt.: EP: Niemeyer Textilreinigungs GmbH

1. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Pott's Pelle WE374 0.00 / 44.73P
2. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6168 0.00 / 46.06P
3. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6426 0.00 / 46.74P
4. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Walldina457 0.00 / 48.38P
5. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Milow 13352 0.00 / 49.15P
6. Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132416 0.00 / 50.38P
7. Franziska Walles (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Stefanie-Stakkato439 0.25 / 54.50P

18 Springprüfung Kl. M* m. SR Pferde 6j.+ält. LK 1-4
Preis und Ehrenpreis des Lohnunternehmen Scholten, Laar
EP: Niemeyer Textilreinigungs GmbH

1. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro92 *0.00 / 30.10P
2. Simon Grafe (RUFV Hausstette) Colas159 *0.00 / 33.19P
3. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4158 *4.00 / 29.38P
4. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3222 *4.00 / 30.69P
5. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Lüttinghof's Converse341 *9.00 / 39.39
6. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 3170 *12.00 / 31.21
7. Florian Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quenntina386 *12.00 / 32.94
8. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Colman's Bigfoot162 *12.00 / 34.85
9. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2134 15.00 / 65.42
9. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Alleja697 4.00 / 48.38

11. Sergejs Klokovs (Gastlizenz GER) Avogardo698 15.25 / 66.99

19 Stilspringprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3-5
Preis der Firma Reuvers Automaten, Hoogstede
EP: Reiterbörse Nordhorn
EP: Niemeyer Textilreinigungs GmbH

1. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 3170 8.50P
2. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2134 8.10P
3. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1646 8.00P
3. Kirsten Hans (RUFV Emlichheim e.V.) Coltano 2163 8.00P
5. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16340 7.90P
6. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30398 7.80P
7. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224367 7.50P
8. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady270 7.40P
9. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 14171 7.30
9. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister354 7.30

11. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza95 7.20
11. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700408 7.20
13. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21884 7.10
14. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite211 7.00
15. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord14 6.90
16. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z275 6.80
17. Catharina Heitgress (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carla 183705 6.70
18. Nina Wintels (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Chacco Choupa Lou101 6.50
19. Wiebke Siecke (RUFV Samern e.V.) Zamora 16460 6.40
20. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 2150 5.00
21. Charlotte Thoben (RFV Lingen u.U.e.V.) Quick Norris390 4.80
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